
 
 

KAUNO PREKYBOS, PRAMONĖS IR AMATŲ RŪMŲ 

 

MARKETINGO VADOVŲ KLUBO REGLAMENTAS 

 

2021 m. sausio 21 d. 

 

Kauno PPA rūmų Marketingo vadovų klubas įsteigtas įmonių marketingo vadovų ir specialistų 

iniciatyva, siekiant suburti profesionalius, aktyvius, vienminčius Kauno regiono marketingo 

specialistus. Marketingo vadovų klubas veikia pagal Kauno PPA rūmų tarybos posėdyje 2017 m. 

gruodžio 5 d. patvirtintą Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų KLUBŲ DIREKTYVĄ 

(POLITIKĄ). Šiame reglamente išdėstyti marketingo vadovų klubo principai ir taisyklės. 

 

1. Marketingo vadovų/specialistų klubo veiklos tikslai: 

1.1.  Skleisti profesinę informaciją 

1.2.  Kelti klubo narių kompetenciją 

1.3.  Skatinti kūrybinius sprendimus 

1.4.  Dalintis žiniomis ir patirtimi tarp narių 
 

2. Klubo veikla: 

2.1. Klubo narių susitikimai organizuojami vieną kartą per mėnesį, įprastai antrą mėnesio 

ketvirtadienį 15:00 val. Iš viso per metus – ne mažiau kaip 10 klubo susitikimų. 

2.2. Klubo narių susitikimai vyksta Kauno PPA rūmuose (Gedimino g. 43, Kaunas), kitose vietose 

ar klubo nario įmonėje (esant poreikiui ar išvykstamąjam klubo susitikimui) arba nuotoliniu būdu. 
 

3. Klubo nariai, jų teisės ir pareigos: 

3.1. Klubo  nariais gali būti Kauno PPA rūmų narių įmonių savininkai, vadovai, marketingo 

vadovai ar specialistai, dirbantys rinkodaros ar viešųjų ryšių srityje, raštu užpildę ir pateikę prašymą 

– anketą tapti klubo nariais. Išskirtiniais atvejais, motyvuotu Klubo valdybos sprendimu klubo 

nariais gali tapti ne Rūmų narių atstovai.  

3.2. Kandidatas tampa klubo nariu, kai jis patvirtinamas valdybos ir sumoka klubo nario mokestį. 

3.3. Nesant galimybės susitikime dalyvauti klubo nariui, įmonė gali atsiųsti kitą atstovą. 

 

4. Klubo dalyvio metinis nario mokestis: 

4.1. Marketingo vadovų klubo metinis nario mokestis Kauno PPA rūmų nariams – 60 eurų, ne rūmų 

nariams – 150 eurų. 

4.2. Klubo dalyvio metinio nario mokesčio sąskaita išrašoma einamų metų sausio – vasario mėn.. 

Klubo metinis nario mokestis privalo būti sumokėtas per 30 kalendorinių dienų nuo sąskaitos 

išrašymo dienos. Laiku nesumokėjus – narystė klube stabdoma, nesumokėjus visus metus – narys 

išbraukiamas iš klubo narių sąrašo. 

4.3. Prisijungusiems prie klubo metų eigoje, nario mokestis skaičiuojamas už likusius einamųjų 

metų mėnesius. 

4.4. Vienkartinis dalyvavimas klubo susitikime – nemokamas. 



5. Klubo valdymas: 

5.1. Aukščiausias klubo valdymo organas – visuotinis susirinkimas.  

5.1.1. Renka klubo valdybą iš 5 narių. 1 valdybos narys – rūmų darbuotojas – klubo koordinatorius. 

5.1.2. Klubo valdyba iš savo narių siūlo, o visuotinis susirinkimas tvirtina klubo vadovą.  

5.2. Laikotarpiu tarp visuotinių susirinkimų klubui vadovauja valdyba. 

5.2.1.Valdyba ir vadovas renkami ataskaitiniams metams. 

5.2.2. Klubo valdymo organo nariais turi būti ne mažiau kaip 3/5 Rūmų narių atstovų.  
 

6. Klubo administravimas, finansai: 

6.1. Klubo administravimo, techninės pagalbos funkcijas atlieka rūmų administracijos darbuotojas – 

klubo koordinatorius. 

6.2. Klubo dalyvio nario metinis mokestis mokamas į Kauno PPA rūmų nurodytą sąskaitą. 

6.3. Surinktos lėšos apskaitomos ir naudojamos klubo reikmėms. 

6.4. Ataskaita apie lėšų panaudojimą pateikiama klubo valdybai vieną kartą per metus. 

 

 

 

Marketingo vadovų klubo vadovas     Simonas Naudžius 


